
Urząd Gminy Stoszowice Data wydruku: 05-04-2026 20:24

97, 57-213 Stoszowice 1

2012-09-07, Informacja Dyrektora Szkoły Podstawowej w Budzowie z Filią w
Przedborowej.

INFORMACJA  DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BUDZOWIE Z FILIĄ W PRZEDBOROWEJ
O POADNIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WARUNKÓW DZIERŻAWY 

POMIESZCZEŃ  ZAPLECZA KUCHENNEGO I WYDAWANIA POSIŁKÓW  DLA UCZNIÓW SZKOŁY

Dyrektor  Szkoły   Podstawowej  w  Budzowie  z  filią  w  Przedborowej  informuje  ,  że   na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  Stoszowice  od  dnia   07
września 2012 r. do dnia 21 września 2012 r. wywieszony został wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy wraz z  informacją  o możliwości
dzierżawy pomieszczeń zaplecza kuchennego w  szkole  i wydawania posiłków dla uczniów szkoły. 
I  Do dzierżawy przeznaczone są pomieszczenia zaplecza kuchennego wraz z zapleczem sanitarnym w budynku Szkoły Podstawowej w Budzowie z
filią w Przedborowej, ul. H. Pobożnego 1, 57-214 Budzów zgodnie z poniższymi warunkami:
1. Dzierżawca posiada co najmniej roczne doświadczenie w prowadzeniu żywienia zbiorowego.
2. Dzierżawca posiada  decyzję   Państwowego Inspektora Sanitarnego  o zatwierdzeniu  i  wpisie   zakładu do  rejestru zakładów , które spełniają 
wymagania higieniczne i zapewniają  właściwą  jakość zdrowotną w zakresie produkcji posiłków oraz na prowadzenie cateringu.
3. Dzierżawca   zapewni wyposażenie pomieszczeń kuchennych w sprzęty/ urządzenia  pozwalające,  zgodnie z obowiązującymi przepisami,  na
wydawanie posiłków obiadowych dwudaniowych.
4. Źródło produkcji żywności jest w odległości max 10 km od Szkoły Podstawowej w Budzowie.
5. Dzierżawca uzyska od Państwowego Inspektora Sanitarnego zgodę na wydawanie posiłków ( do 21 dni przed podpisaniem umowy).
6. Dzierżawca zapewni naczynia wielokrotnego użytku, na których będą wydawane posiłki dwudaniowe dla uczniów.
II  Podstawą  podpisania umowy na dzierżawę zaplecza kuchennego i  świadczenie usługi  cateringu zgodnie z warunkami opisanymi powyżej jest
złożenie oferty  na przekazywanie miesięcznie 5,5 % od  sprzedaży posiłków dwudaniowych wydawanych w szkole  w cenie do 6.00 zł za posiłek ( w
tym wliczono koszty  eksploatacyjne związane z wydawaniem posiłków: energii, wody, ścieków, za które dzierżawca nie będzie ponosił dodatkowych
opłat).
Ofertę należy złożyć w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Budzowie ul. Henryka Pobożnego 1 do dnia 21 września 2012r.
III  Jeżeli   w odpowiedzi na informację na świadczenie usługi zgłosi się więcej niż jeden podmiot przeprowadzona zostanie licytacja ustna dot.
warunków oferty.
                                      
Dyrektor
mgr Irena Pachnicz
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